ПРАВЛЕНИЕ
Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

13 марта 2015 года								          № 7-ПР

Место проведения:
Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам
г. Казань, ул. Карла Маркса, д. 66	
Зал совещаний (2 этаж)

Начало: 14 ч.00 мин.


ПОВЕСТКА ДНЯ:

	14:00




14:05




14:10




14.15




14:20
	1. Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения ОАО «Альметьевск-Водоканал».
Выступающий – К.В.Дмитриева

2. Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе водоотведения 
ОАО «Альметьевск-Водоканал».
Выступающий – К.В.Дмитриева

[bookmark: _GoBack]3. Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую ОАО «Ремонтно-эксплуатационное управление» потребителям, на 2015 год.
Выступающий – Е.В.Мартынова

4. Об установлении тарифов на услуги по утилизации и захоронению твердых бытовых отходов, оказываемые ООО «ЭкоСистемы», на 2015 – 2018 годы.
Выступающий – И.А.Устинова

5. Разное.



	Председатель Государственного комитета 
Республики Татарстан по тарифам
	
М.Р.Зарипов



